GLAESER Schulmdébel | Schiiler- / Lehrerstiihle

Schulerstuhl T60O11

Unser Schulerstuhl aus der Serie T6011 bietet fur jede Altersstufe die richtige Grésse. Die Sitz-

GLAESER

/

flache ist allseitig leicht beweglich, was sich bei Iangerem Sitzen positiv auswirkt. Die Holzteile

sowie die Lehnenaufnahme sind in 3 verschiedenen Gréssen von Unter-, Mittel- bis Oberstufe

und Erwachsenenbildung erhéltlich. Samtliche Teile sind pflegeleicht und wartungsfrei.

Schlerstuhl Grosse in mm

T6011 Schulstufe
Sitzbreite
Sitztiefe
Hohe gesamt
Sitzhohe
Gewicht in kg
Gasfederstarke

GLAESER AG

Variante 1
us
340
350
685-810
370-500
5.8
200N

Variante 2
MS
360
380
775-885
390-540
6.3
200N

Variante 3
0os
380
420

850-1030
450-630
7.0
320N

Ausfiihrung/Materialien

Sitz Buchen-Formholz, natur lackiert
Lehne Buchen-Formholz, natur lackiert
Lehnenaufnahme pulverbeschichtet nach Kollektion
Stuhlséule verchromt, drehbar

Fusskreuz Aluminium poliert, Steg schwarz
Gleiter 5 Stk. mit Gummisohle

Erhéltlich gegen Aufpreis

Auswahl an Gleiter- und Rollen
Stuhlséue schwarz

Stuhlséule drehgesichert

Holzteile nach Kollektion sichtgebeizt
Sitzflache rutschhemmend lackiert
Fusskreuz schwarz

Im Grund 16, Dattwil, CH 5405 Baden, T +41 56 483 36 00, info@glaeser.ch, www.glaeser.ch



