



# Schülerstuhl T6011

Unser Schülerstuhl aus der Serie T6011 bietet für jede Altersstufe die richtige Grösse. Die Sitzfläche ist allseitig leicht beweglich, was sich bei längerem Sitzen positiv auswirkt. Die Holzteile sowie die Lehnenaufnahme sind in 3 verschiedenen Grössen von Unter-, Mittel- bis Oberstufe und Erwachsenenbildung erhältlich. Sämtliche Teile sind pflegeleicht und wartungsfrei.



Schülerstuhl T6011	Grösse in mm	Variante 1	Variante 2	Variante 3	Ausführung / Materialien
	Schulstufe	US	MS	OS	Sitz Buchen-Formholz, natur lackiert
	Sitzbreite	340	360	380	Lehne Buchen-Formholz, natur lackiert
	Sitztiefe	350	380	420	Lehnenaufnahme pulverbeschichtet nach Kollektion
	Höhe gesamt	685-810	775-885	850-1030	Stuhlsäule verchromt, drehbar
	Sitzhöhe	370-500	390-540	450-630	Fusskreuz Aluminium poliert, Steg schwarz
	Gewicht in kg	5.8	6.3	7.0	Gleiter 5 Stk. mit Gummisohle
	Gasfederstärke	200N	200N	320N	

#### Erhältlich gegen Aufpreis

Auswahl an Gleiter- und Rollen  
Stuhlsäule schwarz  
Stuhlsäule drehgesichert  
Holzteile nach Kollektion sichtgebeizt  
Sitzfläche rutschhemmend lackiert  
Fusskreuz schwarz